
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/176/2017 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 300 000 złotych 

Dział Wyszczególnienie Kwota złotych 

758 Różne rozliczenia 3 000 

 Różne rozliczenia finansowe 3 000 

 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 000 

 Gospodarka odpadami 297 000 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 297 000 

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 380 0000 złotych  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

801  Oświata i wychowanie 80 000 

 80104 Przedszkola 80 000 

  b) Wydatki majątkowe 80 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa oddziału 

przedszkolnego w Jaworznie (dostosowanie do p.poż) 80 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  300 000 

 90002 Gospodarka odpadami 300 000 

  b) Wydatki majątkowe 300 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych” 300 000 

  w tym:  

  - środki pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 297 000 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1367



§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 80 000 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

801  Oświata i wychowanie 80 000 

 80101 Szkoły podstawowe 80 000 

  b) Wydatki majątkowe 80 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa szkoły 

podstawowej w Jaworznie” 80 000 

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych 

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000 

  4260 Zakup energii 3 000  

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Edward Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1367


		2017-05-05T10:16:48+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




